UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 03 tháng 6 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

                                   Tuần 23 từ ngày 06/6 đến ngày 10/6/2022

Thứ Hai (06/6/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ làm việc về ATBX.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: thị xã Tân Uyên, Bến Cát, Tp. Thuận An, Dĩ An

Chiều:

Thứ Ba (07/6/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ làm việc tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

PBT Đảng ủy Nguyễn Minh Châu, đ/c Nguyễn Ngọc Thảo, đ/c Nguyễn Hoàng Lê, đ/c Đỗ

Thanh Dũng nghe báo cáo, kiểm tra, thu thập tài liệu liên quan nội dung giám sát đối với

Chi bộ 1 và đ/c Bí thư Chi bộ 1.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Thứ Tư (08/6/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ làm việc tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

Thứ Năm (09/6/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ họp Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu tỉnh Bình Dương năm 2022.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

2

Chiều:

Thứ Sáu (10/6/2022)

Sáng:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ làm việc tại Quỹ phát triển KHCN tỉnh.

- Thời gian: 01 buổi

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ PTKHCN

Chiều:

PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ cùng với Sở KHCN làm việc với UBND Tp. Thủ Dầu

Một.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút

- Địa điểm: UBND Tp Thủ Dầu Một

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể: Giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công

nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn

phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;

- Lưu VP.

                                                                                       Nguyễn Minh Châu